Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От 16 апреля  2012 года №115_
Об утверждении режима работы

летнего оздоровительного лагеря

с дневным пребыванием детей

В связи с открытием летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при МБОУ-СОШ р.п. Советское  с 04.06.2012 года  и в целях четкой организации  отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить режим работы летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей. (приложение 1)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Агееву И.А., зам.директора по воспитательной работе.

Директор школы

В.А. Мезинцев

Приложение 1

Режим работы летнего оздоровительного лагеря

при МБОУ-СОШ р.п. Советское на лето 2012 года

8.30 – 8.45 –    Солнышко встает – спать ребятам не дает.

8.45 – 9.00 –      Чтобы быть весь день в порядке, надо

                           Сделать нам зарядку.

9.00 – 9.15 –      Все ребята собрались?

                           На линейку становись!

9.15 – 10.00 –    Всем за стол! Узнать пора,

                          Чем побалуют повара.

10.00 – 12.00 –  Кто-то любит танцевать,
                           Кто-то петь и рисовать.

                          Только бездельники час этот маются,

                          А все ребята в кружках занимаются.

                          Вместе с отрядом сил не жалей –

                          Пой, танцуй. Рисуй и клей

12.00 – 13.00 – Лишь заслышим зов игры,

                          Быстро на улицу выбежим мы.

                          Ждет нас много забав интересных,

                          Соревнований прогулок чудесных.

                          И если ты час посвятишь сей отряду-

                          Будет всем весело, будут все рады!

13.00 – 13.45 – Нас столовая завет –

                          Суп отличный и компот!

13.30 – 16.00 – К нам приходит тишина –
                          Отдыхать уже пора.

16.00 – 16.30 – Вот уже в который раз

                          Повара встречают нас.

16.30 – 17.30 – Вечером фильм, иль дискотека,

                          Или какая другая потеха.

                          Может быть, конкурс,

                          А может, игра станет

                         Сюрпризом для вас детвора.

17.30 – 18.00 - Надо в порядок все привести,

                         В кабинете убраться и двор подмести.

18.00              – Уход домой